
CONSUNTIVO ALPI 2025

Mesi
 -

Importo (€)

Fatturato Complessivo 176.734,00
128.509,15Onorario Medico

Onorario 2^ Operatore
Onorario 3^ Operatore
Onorario 4^ Operatore
Onorario Anestesista
Personale di Supporto Diretto

0,00
0,00
0,00

Irap Supporto Diretto
OP Supporto Diretto

Fondo Perequazione
Fondo Pers. Supporto Indiretto Comparto
Fondo Pers. Supporto Indiretto DIRPTA
Oneri Previdenziali

6.426,74
3.856,56

643,56

OP Infermieri
OP Tecnici
OP OSS

Arrotondamenti
Bollo

2.775,61
771,01

2.426,00

45,07
IVA

IRAP

Costi di Produzione
Costi generali di Esercizio
Fondo Balduzzi

Contributi Casse Previdenziali

11.876,58
10.199,08
3.780,00
6.426,74

0,00
0,00

1.138,20
68,00
0,00
0,00

0,00
285,70
24,280
68,000


		2025-12-23T11:28:37+0100
	PAIS DANIELE


		2025-12-23T14:07:04+0100
	CATTANI ALESSANDRO CARLO




