

## CONSUNTIVO ALPI 2025

Mesi

-

Importo (€)

<b>Fatturato Complessivo</b>	<b>176.734,00</b>
Onorario Medico	128.509,15
Onorario 2^ Operatore	0,00
Onorario 3^ Operatore	0,00
Onorario 4^ Operatore	0,00
Onorario Anestesista	0,00
Personale di Supporto Diretto	285,70
<i>Iraps Supporto Diretto</i>	24.280
<i>OP Supporto Diretto</i>	68,000
Fondo Perequazione	6.426,74
Fondo Pers. Supporto Indiretto Comparto	3.856,56
Fondo Pers. Supporto Indiretto DIRPTA	643,56
Oneri Previdenziali	1.138,20
<i>OP Infermieri</i>	68,00
<i>OP Tecnici</i>	0,00
<i>OP OSS</i>	0,00
IRAP	11.876,58
Costi di Produzione	10.199,08
Costi generali di Esercizio	3.780,00
Fondo Balduzzi	6.426,74
	0,00
	0,00
Contributi Casse Previdenziali	45,07
IVA	2.775,61
<b>Arrotondamenti</b>	<b>771,01</b>
<b>Bollo</b>	<b>2.426,00</b>